CÂIURAMUmSEAm CLÀUDIt ES
Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

ATO N" 087/07

NOMEIA FUNCIONÁRIO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO

CLÁUDIO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir do dia 1° de JANEIRO de 2008, o senhor VALTER CANOSSA DA

COSTA , para ocupar o Cargo de MOTORISTA, referência PD - 08, criado pela Resolução

n° 001, de 10 de março de 2003.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL.

AF. CLÁUDIO/ES, 30 DE DEZEMBRO DE 2007.

ALTAMIROTI

Presidente

SOBREIRO

Ladeira Lite Amélia Gastim Pádua, n° 150 - Bairro São Tarcisio - Afonso Cláudio - ES CEP: 29.600-000

site www.cmac.es.gov.br - Telefax (27) 3735-1234 - e-mail: cmac@cmac.es.gov.br